
UCHWAŁA NR XXIV/148/26 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 8 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie udzielenia zgody na dzierżawę części nieruchomości oznaczonej jako działki nr 320, 

322 położonych przy ul. Chopina w Nałęczowie na okres powyżej trzech lat 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę na okres powyżej trzech lat części nieruchomości 

stanowiącej własność komunalną Gminy Nałęczów, składającej się z działek oznaczonych w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki nr 320, 322, położonej przy ul. Chopina w Nałęczowie wykazanej na 

mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
U z a s a d n i e n i e: 

Na terenie stanowiącym przedmiot dzierżawy funkcjonuje parking. Przeznaczenie nieruchomości nie ulega zmianie. W 

związku z planowaną procedurą przetargową niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 


